
Contacto

Teléfono 915681781
Fax 915681813
Correo Electrónico soia@csic.es

Dirección Postal

c/ Serrano 117
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023-0725-S (CUENTA INTERNA V28) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-05-2024 a
las 09:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas, M.P.
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.csic.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

Objeto del Contrato: Suministro de cuatro microcentrífugas de laboratorio, necesarias para el manejo de
ácidos nucleicos

Presupuesto base de licitación
Importe 2.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.900 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación C03.I07_Subproyecto del CSIC relativo al convenio entre el MAPA y la Agencia
Estatal CSIC M.P. - a través del IEO_EQUIPOS_mini centrífugas de tubos 1.5 y 02 ml

Adjudicado

http://www.csic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Celta Ingenieros, S.L.
NIF B15066392
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.480 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.790,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tiG0qhbLhGqsNfR W6APEDw%3D%3D

ID 0000013224303 |  2024-000492269 | Mon, 06 May 2024 09:33:35:378 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39666543958289914451937392321637627784 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tiG0qhbLhGqsNfRW6APEDw%3D%3D

